
纳黔高速公路防雷整改项目

询价比选公告

一、项目概况

纳黔高速公路防雷整改项目（以下简称“本项目”）已经纳入四川纳黔高速公

路有限责任公司 2019 年度工作计划。因该项目根据资金投入情况不具备公开招标条

件，现对该项目进行比选，项目比选人为四川纳黔高速公路有限责任公司。现由四

川纳黔高速公路有限责任公司为比选人对本项目进行公开比选，诚邀符合资格条件

的潜在比选申请人参与本项目的比选。

二、比选范围

本次比选范围为纳黔高速公路防雷整改项目（具体整改细目及内容详见防雷整

改项目方案书）。

三、比选申请人的资格要求：

（一）本次比选要求报价人具备：

1、法人授权委托书（如有）；

2、企业法人营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）

或“三证合一”营业执照复印件；

3、注册资金在 50 万元以上（含 50 万元）。

（二）本次比选不接受联合体报价。

（三）法定代表人为同一人或者存在控股关系的不同投标人，不得参加同一标

段投标。否则，相关投标均无效。

四、比选办法



本次比选采用经评审的最低报价中选法，资格后审。第一推荐中选人个别单价

较其他推荐人高，经比选人调查其他推荐人提供设备单价合理的将对该项单价的报

价进行调价至最低单价。

五、比选文件的获取

比选申请人自行下载防雷整改方案，根据防雷整改方案确认实际工程量。

六、比选文件的递交及相关事宜

1、比选人不组织标前会和现场考察，在充分了解工作内容和工作质量要求后，

进行合理报价。

2、本次报价应包含整改完成后的二次检定费用，二次检定费用不单独进行报价。

3、比选报价文件送交

比选报价文件送交截止时间为 2019 年 12 月 16 日 14：00（北京时间）。比选

申请人应在截止时间前将密封完好的比选报价文件送交至四川省泸州市龙马潭区蜀

泸大道三段收费管理部机电管理办公室。

4、逾期送达的或者未送达指定地点的或未按要求密封的比选报价文件，比选人

不予受理。

5、整改费用在中标单位完成整改并且取得泸州市防雷中心的整改合格报告，由

中标单位提交正式发票后 5 个工作日内支付。

6.比选报价文件格式见附件

七、比选公告发布

比选公告于 2019 年 12 月 9 日发布在四川纳黔高速公路有限责任公司网站

（http://www.scnfgs.cn/）。

八、比选报价文件开启时间及地点



比选人将在 2019 年 12 月 16 日 14：30，在四川省泸州市龙马潭区蜀泸大道三

段收费管理部机电管理办公室，对送交的比选报价文件进行开启，评审委员对送交

的比选报价文件进行下一步评审。

九、评审结果公示

评审结果将发布在四川纳黔高速公路有限责任公司网站

（http://www.scnfgs.cn/）公示 3 天， 以接受监督。

十、联系方式

比选人：四川纳黔高速公路有限责任公司

地 址：四川省泸州市龙马潭区蜀泸大道三段

邮 编：646000

电 话：0830-325208 18980948737

联系人：向先生 唐先生

四川纳黔高速公路有限责任公司

2019 年 12 月 9 日



附件：报价书及附表格式

A.报价书格式

致：（业主）

1.在研究了纳黔高速公路防雷整改项目的报价须知和相关考查后，我们愿意按

人民币（大写） 元（ 元）的总报价，遵照报价须知的要求承担本合同项目

的工程量工作。

2.项目内容为纳黔高速公路防雷整改项目。

3.如果你单位接受我们的报价，我们将保证按照工程量清单的内容在 年

月 日前完成施工，并达到合同规定的要求。

4.我们理解，你单位不负担我们参与报价所发生的任何费用。

报价人地址： 报价人：（全称） （盖章）

邮政编码： 法定代表人

电 话： 或其授权的

传 真： 代理人：（职务）（姓名）（签章）

日 期： 年 月 日



B、

企业法人营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）或“三

证合一”营业执照复印件



C.授 权 书

致：（业主全称）

本授权书宣告：（报价人全称） （职务） （姓名） 合

法地代表我单位，授权 （报价人或其下属单位全称）的（职务） （姓

名）为我单位代理人（代理人身份证号码： ）， 该

代理人有权在纳黔高速公路防雷整改项目的比选活动中，以我单位的名义签署报价

书及相应文件、与业主协商、签订合同协议书以及执行一切与此有关的事项。

授权期限： 年 月 日至 年 月 日。

报价人： （盖章）

授权人： （签字）

被授权的代理人： （签字）

日 期： 年 月 日



D、

工程量清单报价

（具体整改细目及内容详见防雷整改方案）


